

**Приложение № 1
к Договору поставки**

№ _____ от «__» _____ 201__ года

Грязновское

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	10Б.01.06.030	Решето верхнее Дон-1500Б	1	шт.	20 112,00	20 112,00
2	10Б.01.38.170	Шкив соломотряса (Фотв. 40мм) (Дон, Акрос) РСМ	1	шт.	11 832,00	11 832,00
3	142.28.08.030	Ролик	2	шт	21 924,00	43 848,00
4	ДО-13-1	Датчик нормально-разомкнутый Упит=12В	4	шт.	663,00	
5	ДО-13-2	Датчик нормально-замкнутый Упит=12В	4	шт.	663,00	2 652,00
6	238АК-1307010-А	Насос водяной ЯМЗ-238АК,ДК.(Д-680,Д-1500Б)	1	шт.	6 612,00	6 612,00
7	10.01.39.601В	Вал ротора домолота	1	шт.	1 056,00	1056,00
8	10.01.39.111	Шкив прив. домолота 1-руч. (чугун) Дон, Акрос, Вектор РСМ	1	шт.	1 860,00	1 860,00
9	10961.06	Сегмент (гр.насеч)	100	шт.	60,00	6 000,00
10	10072	Болт (Шумахер)	20	шт.	16,80	336,00
11	10931	Болт зубчатый М6*16 (Шумахер)	50	шт	11,74	587,00
12	13961	Гайка М6 фланц. сегмента (Шумахер)	50	шт.	4,80	240,00
13	10067	Болт М6х18 (Шумахер)	10	шт.	14,40	144,00
14		Фильтр масляный двигателя	4	шт	529,00	2 116,00
15		Фильтр топл.тонк.очист.ЯМЗ(ДИФА)	4	шт.	145,00	580,00
16		Фильтр воздушный (к-т)	4	шт	1 278,75	5 115,00
17	44Б-00239	Втулка резин. привода очистки	20	шт.	56,25	1125,00
18	10.01.45.840-1	Шнек бункера горизонт.(после 05.95г) (усилен.привод)	1	шт.	9 516,00	9 516,00
19		Рукав М14х1,5 L=1210 (Г+Ш)	1	шт.	547,00	547,00
20		Рукав М14х1,5 L=1210 (Г+Г)	1	шт.	594,00	594,00
21		Рукав М14*1,5 (L=610) (Г+Г)	1	шт.	462,00	462,00
22		Рукав М14х1,5 L=610 (Г+Ш)	1	шт	454,00	454,00

23		Рукав М18*1,5(L=510мм)	1	шт.	636,00	636,00
24		Рукав М18х1,5 L=510 (Г+Ш)	1	шт.	876,00	876,00
25		Рукав М18х1,5 L=1200	1	шт.	834,00	834,00
26		Рукав М18х1,5 L=1200 (Г+Ш)	1	шт.	1 275,00	1 275,00
27		Ремень (SPB3750)	1	шт.	2 142,00	2 142,00
28		Ремень 6НВ-3615	2	шт.	12 780,00	25 560,00
29		Ремень 4-НВ-3765	2	шт.	7 873,00	15 746,00
30		Ремень классический C22-4942	2	шт.	2 400,00	4 800,00
31		Ремень (C/22-5830)	3	шт.	2 412,00	7 236,00
32		Ремень 4/НВ-2650	2	шт.	6 330,00	12 660,00
33		Ремень многоручьеваой SPC1350	2	шт.	2 425,00	4 850,00
34		Ремень SPB (14*13-1600)	2	шт.	840,00	1 680,00

Трехозерка

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	10.01.30.370	Шкив натяж. прив. задн. к/прив. (1 руч.) Дон, Акрос РСМ	3	шт.	1 914,00	5 742,00
2		Шкив коленвала	1	шт.	14 790,00	14 790,00
3	10.01.21.170	Шкив отб. битера привода жатки	1	шт.	10 440,00	10 440,00
4	10.01.39.111	Шкив прив. домолота 1-руч. (чугун) Дон, Акрос, Вектор РСМ	2	шт.	1 858,50	3 717,00
5	10Б.01.55.000А	Шнек выгр. накл. в сб. (удлин.) без лотка	1	шт.	87 000,00	87 000,00
6	10Б.01.05.090А	Шнек зерновой (увелич. Ф под звезд.)	1	шт.	5 655,00	5 655,00
7	10Б.01.05.100А	Шнек колосовой (увелич. Ф=35мм под. звезд.) Дон, Акрос	1	шт.	5 637,00	5 637,00
8		Крестовина выгрузного шнека	1	шт.	2 470,00	2 470,00
9	К-016	Крестовина	2	шт.	510,00	1020,00
10	3518050-13560	Подвеска жатки левая в сборе	1	шт.	4 320,00	4 320,00

11	10.01.47.130А	Редуктор угловой конич. зерн.шнека (б/звезд.) Дон, Вектор	1	шт.	14 640,00	14 640,00
12	10.01.45.520Е	Горловина корп. выгруз. шнека с кроншт.	1	шт.	17 748,00	17 748,00
13	08.254.000	Транспортер зерн. элев-ра ДОН (серебок корд)	1	шт.	6 240,00	6 240,00
14	08.134.000.01	Транспортер колос.элев. Дон,Вектор, Акрос	1	шт.	6 960,00	6 960,00
15	Г1000ВК.11.1	Генератор 28V, 1000W (Дон дв. ЯМЗ-238АК, 236 ДК)	2	шт.	10 200,00	20 400,00
16	ДО-13-1	Датчик нормально-разомкнутый Упит=12В	5	шт.	672,00	3 360,00
17	ЖХН-03.602	Головка рычага МКШ с отв. (нов. обр.)	4	шт.	661,00	2 644,00
18	3518050-12166	Рычаг МКШв сб. со сферической головкой (44,5мм)	4	шт.	1 740,00	6 960,00
19		Пластина зубчатая головки МКШ	4	шт.	174,00	696,00
20	10.05.00.031	Компенсатор	2	шт	360,00	720,00
21	081.27.05.010	Нож (для жатки 6 м.) ДОН-1500Б	3	шт	8 094,33	24 283,00
22	ПР-19,05	Цепь ПР-19,05-3180	10	шт.	1 920,00	19 200,00
23	С-ПР-19,05-31,8	Звено соединительное	5	шт.	20,00	100,00
24	П-ПР-25,4-60	Звено переходное	5	шт.	60,00	300,00
25	С-ПР-25,4-60	Звено соединительное	5	шт.	40,00	200,00
26	П.11312	Подшипник	2	шт.	1 722,50	3 445,00
27	1680205	Подшипник	8	шт.	344,50	2 756,00
28	1680206 кит	Подшипник	8	шт.	414,00	3 312,00
29	1680207	Подшипник	8	шт	483,75	3 870,00
30	П.680210	Подшипник	6	шт.	2 436,00	14 616,00
31	Н.027.108А-02	Корпус подш. 680210 РСМ	2	шт.	793,50	1 587,00
32	10Б.01.01.203	Корпус подшипника вала привода отчистки	2	шт.	560,00	1 120,00
33	10.27.01.101	Корпус подшип. (П. 1680205, П.1580206) шнека жатки битера проставки РСМ	5	шт.	243,60	1 218,00
34	3518060-10064	Накладка верхн. тр-ра н/кам. (полиамид)	8	шт.	300,00	2 400,00

35		Шпонка	4	шт.	121,75	487,00
36	10Б.01.15.050	Камнеуловитель (щит передн.)	1	шт	12 240,00	12 240,00
37	3518050-16381	Граблина лопасти мотовила (пруж.)	30	шт.	52,20	1 566,00
38		Фильтр масляный двигателя	4	шт	529,00	2 116,00
39		Фильтр топливн. ЯМЗ-236,238.,КЗС-1218	4	шт.	144,50	578,00
40		Фильтр воздушный (к-т)	4	шт	1 278,75	5 115,00
41		Ремень (SPC2800)	4	шт	3 165,00	12 660,00
42		Ремень 38x18-1440	4	шт.	4 815,00	19 260,00
43		Ремень УВ-6700	4	шт.	5 877,75	23 511,00
44		Ремень 4-НВ-2665	4	шт.	6 360,00	25 440,00
45		Ремень (УВ-2240)	4	шт	10 908,00	43 632,00
46		Ремень 4НВ-4290	4	шт.	15 328,50	61 314,00

Красноармейский

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Фильтр воздушный (к-т)	4	шт	1 246,93	4 987,71
2		Фильтр гидр.система (Акрос, Дон, Вектор),	4	шт	156,20	624,80
3		Фильтр гидравлический	4	шт.	124,50	498,00
4		Фильтр топливн. ЯМЗ-236,238АК	2	шт.	141,00	282,00
5		Фильтр масляный двигателя ЯМЗ-238АК	2	шт	516,00	1032,00
6	238АК-10.05.510-10	Палец шкива передн.к/вала ЯМЗ-238 АК (Дон, Дон-680)	12	шт.	122,17	1 466,00
7		Шарик Б14-100	160	шт	16,97	2 714,40
8	100.06.00.850	Днище измельч.аппарата (барабана)	2	шт.	5 089,50	10 179,00
9	100.70.04.300	Устройство предохран. шнека жатки	2	шт.	24 599,25	49 198,50
10	100.70.04.618	Вал шнека жатки	2	шт.	6 522,75	13 045,50
11	16500.01	Палец двойной 12мм. Easy Cut II	40	шт.	707,45	28 298,00
12	10701.01	Палец двойной 12мм	2	шт.	2 018,25	4 036,50

13	100.70.00.305	Нож (противорез) измельчителя	2	шт.	933,10	1 866,20
14	100.70.00.305-01	Противорез измельчителя	2	шт.	933,10	1 866,20
15	100.70.05.350	Аппарат режущий (нож жатки 5м.)	2	шт.	8 047,85	16 095,70
16	10931.06	Болт с зубч. насеч. М6х16 с гайкой (13961)	100	шт.	10,18	1017,90
17	129026	Соединитель ножа	4	шт.	1070,55	4 282,20
18	100.33.02.423	Нож	2	шт.	624,20	1 248,40
19	6/НВ-3600	Ремень 6/НВ-3600	2	шт.	11 965,60	23 931,20
20	РЕ 8НВ-3600	Ремень 8НВ-3600	2	шт.	15 954,50	31 909,00
21	РЕ.6201166 (4УВ-2240)	Ремень 4УВ-2240	1	шт.	10 635,30	10 635,30
22	РЕ.6201269	Ремень SPB-1800Lp	2	шт.	906,75	1 813,50
23	РЕ 6201264	Ремень 4-НВ-2650	2	шт.	5 967,00	11 934,00
24	РЕ.6201271	Ремень (SPC3150)	3	шт.	1 735,50	5 206,50
25	2НВ-2665	Ремень 2НВ-2650	1	шт.	2 960,10	2 960,10
26	100.06.05.507	Нож измельч.барабана левый	12	шт.	763,43	9 161,10
27	100.06.05.507-01	Нож измельч.барабана правый	12	шт.	763,43	9 161,10
28	100.06.00.590	Брус противорежущий	3	шт.	4 071,60	12 214,80
29	100.18.00.601Б	Колесо устройства поворотного	2	шт.	21 060,00	42 120,00
30	100.18.00.405	Сепаратор поворотного устройства верхн (Дон 680/М)	2	шт.	1 696,50	3 393,00
31	100.18.00.406	Сепаратор поворотного устройства нижн. (Дон 680/М)	2	шт.	1 357,20	2 714,40
32	100.19.00.180	Каркас силосопровода	1	шт.	70 200,00	70 200,00
33	100.06.01.000Ж	Каркас аппарата измельчающего	2	шт.	94 770,00	189 540,00
34	100.70.03.000В	Мотовило в сборе	1	шт.	142 178,40	142 178,40
35	238АК-4611201	Привод насоса НШ-32У-3 в сб.	1	шт.	6 357,78	6 357,78
36	ПП-680	Панель приборная ДОН-680	1	шт.	38 727,00	38 727,00
37	2501.3708-21	Стартер 10зубьев производство "Элтра"	1	шт.	19 773,00	19 773,00

38	Г1000В051	Генератор 28V, 1000W (Дон дв. ЯМЗ-238АК, 236 ДК)	1	шт.	9 945,00	9 945,00
39	100.05.05.650	Накладка фрикционная пред муфты	6	шт	2 027,98	12 167,90
40	23.588.1.1.3.00-10	Трос управления ГСТ (115-075-04000) L=4м. РСМ	2	шт.	1 632,15	3 264,30
41	100.06.00.800	Щиток каркаса барабана	2	шт.	7 634,25	15 268,50
42	100.11.00.270	Вставка	1	шт.	4 750,20	4 750,20
43	100.05.03.613Б	Вал	1	шт	10 179,00	10 179,00
44	100.06.00.302А	Корпус подшипника	4	шт.	23 751,00	95 004,00
45	100.06.00.102	Крышка подшипника	4	шт	4 411,25	17 645,00
46	100.11.00.000В	Конфузор в сборе (с новым ускорителем)	1	шт	198 900,00	198 900,00
47	100.06.05.501	Прижим ножа барабана	12	шт	474,83	5 697,90
48	100.06.05.501-01	Прижим ножа барабана	12	шт	474,83	5 697,90
49	ПР-19.05	Цепь	1	шт.	1 654,50	1 654,50
50	ПР-25.4	Цепь	2	шт.	2 895,75	5 791,50
51	25.4-11400	Цепь 2ПР	1	шт.	5 885,50	5 885,50
52	С-ПР-19,05-31,8	Звено соединительное	2	шт.	12,50	25,00
53	25.4-6000	Звено соединительное ПР	5	шт.	24,00	120,00
54	25.4-11400	Звено соединительное	2	шт.	50,00	100,00
55	П-ПР-19,05-31,8	Звено переходное	2	шт.	25,00	50,00
56	П-ПР-25,4-60	Звено переходное	5	шт.	47,00	235,00
57	П-2ПР-25,4-60	Звено переходное	2	шт.	100,00	200,00

Никольское

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Ремень (6НВ3615)	3	шт.	11 965,30	35 895,90
2		Ремень (4НВ3765)	3	шт.	8 303,00	24 909,00
3		Ремень 2-НВ-2665	3	шт	5 924,00	17 772,00

4		Ремень C/22x4942Li	3	шт.	2 840,00	8 520,00
5		Ремень SPB-3750	3	шт.	2 005,50	6 016,50
6		Ремень C22-5772	6	шт.	3 410,00	20 460,00
7		Ремень клиновой SPB-3150	3	шт.	1 688,00	5 064,00
8		Ремень AVX 13x1138 La	3	шт.	390,00	1170,00
9		Ремень (SPC3150)	3	шт.	2 272,00	6 816,00
10		Ремень 14*13-1600	6	шт.	776,00	4 656,00
11		Ремень 14*10-887	3	шт.	320,00	960,00
12		Ремень 14*13-1180	6	шт.	410,00	2 460,00
13		Ремень SPC 2240	8	шт.	5 265,00	42 120,00
14		Ремень SPC-3000	6	шт.	2 265,00	13 590,00
15	10.14.00.130А	Шкив 4-х руч. задн. к/прив. с подш. алюмин.	1	шт.	26 262,00	26 262,00
16	H 027.103	Корпус подшипника	4	шт.	189,00	756,00
17	H.027.104	Корпус подш.	4	шт.	208,00	832,00
18	H.027.105	Корпус подшип.	4	шт.	238,00	952,00
19	10.01.39.601В	Вал ротора домолота (Дон, Акрос, Вектор)	4	шт.	815,00	3 260,00
20	10.01.39.111	Шкив прив. домолота 1-руч. (чугун) Дон, Акрос, Вектор РСМ	3	шт.	1 696,50	5 089,50
21	10.01.34.060А	Шкив задн. к/прив. (на соломотряс) РСМ	2	шт.	2 205,50	4 411,00
22	10Б.01.38.170	Шкив соломотряса (Фотв. 40мм) (Дон, Акрос) РСМ	2	шт.	9 772,00	19 544,00
23	142.28.08.030	Ролик натяжника	1	шт.	20 358,00	20 358,00
24	3518050-18350Б	Транспортер цепной НК(Дон-1200, Вектор)	1	шт.	14 800,00	14 800,00
25	10Б.01.15.060	Камнеуловитель (щит передн.)	1	шт.	12 050,00	12 050,00
26	3518050-11010-02	Шнек жатки 6м в сбор.	2	шт.	61 074,00	122 148,00
27	23.588.1.1.3.00-08	Трос стоян. тормоза лев.(115-075-02900) L=2,9м.	1	шт.	1 638,00	1 638,00
28	НШ-10-3Л	Насос НШ-10	1	шт.	2 399,00	2 399,00
29	081.27.00.616	Вал контрпривода жатки	1	шт.	1018,00	1018,00

30	10.01.47.170В	Шнек наклонный бункера с 1990г.	1	шт.	8 550,00	8 550,00
31	10.01.30.860Б	Шнек распред. домолота (Дон, Акрос)	1	шт.	4 071,60	4 071,60
32	10.14.14.150	Гидроцилиндр	2	шт.	1 221,50	2 443,00
33	МК-23М.03.220А	Гидроцилиндр	2	шт.	1140,75	2 281,50
34	3518020-45860	Диск тормозной фрикционный с накл. (Дон, Палессе)	4	шт	483,50	1 934,00
35	10Б.01.05.190	Шнек колосовой (увелич. Ф=35мм под. звезд.) Дон, Акрос	1	шт.	5 904,00	5 904,00
36	ДО-13-1	Датчик нормально-разомкнутый Упит=12В	10	шт.	645,00	6 450,00
37	ДО-13-2	Датчик нормально-замкнутый Упит=12В	10	шт.	527,00	5 270,00
38	3518050-11920	Цапфа трубы мотовила, лев.	1	шт	10 141,60	10 141,60
39	10.01.08.220А	Надставка передн. стрясной доски (Дон, Акрос)	1	шт	4 720,00	4 720,00
40	3518050-11580	Диск эксцентрика мотовила	2	шт	5 856,50	11 713,00
41	3518050-11590	Ролик эксцентрика мотовила со втулкой	6	шт	407,00	2 442,00
42	3518050-10066	Втулка ролика эксцентр. мотовила	6	шт	113,00	678,00
43	238АК-1307010-3	Насос водяной ЯМЗ-238АК,ДК.(Д-680,Д-1500Б) ТМЗ	1	шт.	4 411,00	4 411,00
44	10.05.00.041	Патрубок радиатора нижний	2	шт.	509,00	1018,00
45	238АК-1307010	Палец шкива передн.в сб.со втул. (ЯМЗ-238АК)	36	шт.	120,00	4 320,00
46	60120	Подшипник	6	шт.	815,00	4 890,00
47	10.016.2000-03.4343	Вал карданный жатки 6м	1	шт.	11 028,00	11 028,00
48	3518050-121450-013	Механизм кач. шайбы (МКШ)	1	шт.	33 082,00	33 082,00
49	3518050-12980А	Пружина компенсатора с пробкой (корот)	1	шт	696,00	696,00
50	3518050-12990А	Пружина компенсатора с пробкой (длин.)	1	шт.	814,00	814,00
51	238АК-1005216	Сальник 2.2-105x130	3	шт	77,00	231,00
52	10Б.06.00.804	Патрубок воздушный (колесо резин.) ЯМЗ-238АК	6	шт.	2 443,00	14 658,00
53	ПР-19.05	Цепь	6	шт.	1 654,50	9 930,00
54	ПР-25.4	Цепь	6	шт.	2 895,75	17 374,50
55	С-ПР-19,05-31,8	Звено соединительное	10	шт.	12,50	125,00
56	25.4-6000	Звено соединительное ПР	10	шт.	24,00	240,00

57	П-ПР-19,05-31,8	Звено переходное	10	шт.	25,00	250,00
58	П-ПР-25,4-60	Звено переходное	10	шт.	47,00	470,00

Итого: 2 469 533,49

Настоящее приложение является неотъемлемой частью Договора поставки № _____ от «__» _____ года, составлено в 2 (двух) экземплярах по одному для каждой из Сторон.

ПОСТАВЩИК:

ООО «АгроДом»

Директор

_____ **Д.В. Лавров**

М.п.

ПОКУПАТЕЛЬ:

ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»

Генеральный директор

_____ **А.Л. Засыпкин**

М.п.